
                                                            

Uchwała Nr XLVII/349/18 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 20 lipca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Giżyckim. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz  art. 126, art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 62), Rada Miejska w 

Rynie uchwala, co  następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Giżyckim w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na  „Remont drogi pow. Nr 1728N w miejscowości 

Jeziorko”.  

 

2. Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Jarosław Filipek        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


